
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

Č.j.: PPR-4358-69/ČJ-2013-990656 

 

     

 Praha  24. října 2013 

 Počet listů: 4 

 

 

 

Protokol o posouzení kvalifikace 
 

 

ve věci veřejné zakázky realizované dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

 
„Spotřební materiál a servis zařízení určených pro genetická zkoumání  

v letech 2013 až 2015“.  

  

Hodnotící komise provedla posouzení kvalifikace dle ust. § 59 zákona. Komise převzala nabídky 

níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky dle § 71 odst. 9 zákona. 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Beckman Coulter Slovenská republika, s.r.o. 

č. 1   IČ: 35683546, IČ DPH: SK2020339255 

 Digital Park II 

 Einsteinova 23 

  851 01 Bratislava 

   

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady: 

 

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvedčenie 
dodávky 

BIOTECH s.r.o. 9. 10. 2013 
Spotřební materiál pro genetická 

zkoumání. 

Osvedčenie 
dodávky  

BIOTECH s.r.o. 9. 10. 2013 
Spotřební materiál pro genetická 
zkoumání. 

Osvedčenie 
dodávky 

Výskumný ústav 
vysokohorskej biológie 

8. 10. 2013 
Spotřební materiál pro genetická 
zkoumání. 

 

Po posouzení kvalifikace komise konstatuje, že uchazeč splnění kvalifikace prokázal. 

 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Beckman Coulter Česká republika, s.r.o. 
č. 2  IČ: 28233492, DIČ: CZ28233492 

  Radiová 1 

  102 27 Praha 10 – Hostivař 

 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady: 

 



Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
dodávky 

Bioptická laboratoř s.r.o. 2. 9. 2013 
Dodávka spotřebního materiálu pro 

genetická zkoumání. 

Osvědčení 
dodávky 

Endokrinologický ústav 2. 9. 2013 
Dodávka spotřebního materiálu pro 
genetická zkoumání. 

Osvědčení 
dodávky 

Český národní registr dárců 
dřeně, o.p.s. 

2. 9. 2013 
Dodávka spotřebního materiálu pro 
genetická zkoumání. 

 

Po posouzení kvalifikace komise konstatuje, že uchazeč splnění kvalifikace prokázal. 

 
     

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: East Port Praha, s.r.o. 
č. 3  IČ: 26185423, DIČ: CZ26185423 

 Možného 1065/10 

  161 00 Praha 6 

 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady: 

 

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
realizované 
dodávce 

Policejní prezidium ČR  
Dodávka spotřebního materiálu pro 

genetická vyšetření. 

Osvědčení o 
realizované 
dodávce 

Policejní prezidium ČR  
Dodávka spotřebního materiálu pro 
genetická vyšetření. 

Osvědčení o 
realizované 
dodávce 

Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje 

 
Dodávka spotřebního materiálu pro 
genetická vyšetření. 

Osvědčení o 
realizované 
dodávce 

Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje 

 
Dodávka spotřebního materiálu pro 
genetická vyšetření. 

 

Po posouzení kvalifikace komise konstatuje, že uchazeč splnění kvalifikace prokázal. 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Carolina Biosystems, s.r.o. 
č. 4  IČ: 28177002, DIČ: CZ28177002 

  Klikatá 206 

  252 25 Ořech 

 
Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady: 

 

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
dodávce 

Univerzita Karlova v Praze 16. 10. 2013 
Dodávka laboratorních reagencií a 

laboratorního spotřebního materiálu. 

Osvědčení o 
dodávce 

Lekárska  fakulta Univerzity 
Komenského a Detskej 
fakultnej nemocnice 
s poliklinikou 

17. 10. 2013 
Dodávka, pronájem a související servis 
genetického analyzátoru ABI 3100 
Avant. 



Osvědčení o 
dodávce 

Watrex Praha s.r.o. 17. 10. 2013 
Dodávka servisních služeb, reagencií a 
náhradních dílů  pro genetické 
analyzátory ABI. 

 

Po posouzení kvalifikace komise konstatuje, že uchazeč splnění kvalifikace prokázal. 

 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Life Technologies Czech Republic s.r.o. 
č. 5  IČ: 25761307, DIČ: CZ25761307  

  V Celnici 1031/4 

  110 00 Praha 10 

 
Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady: 

 

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení Masarykova univerzita 13. 6. 2013 

Dodávka reagencií, chemikálií a 

spotřebního materiálu pro oblast 

molekulární biologie. 

Osvědčení Fakultní nemocnice Brno 13. 6. 2013 
Dodávka reagencií, chemikálií a 
spotřebního materiálu pro oblast 
molekulární biologie. 

Osvědčení 
Ústav hematologie a krevní 
transfuze 

16. 12. 2011 
Dodávka reagencií a spotřebního 
materiálu pro oblast molekulární 
biologie. 

 

Po posouzení kvalifikace komise konstatuje, že uchazeč splnění kvalifikace prokázal. 

 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Promega GmbH 
č. 6  IČ: HRB 7338, DIČ: Ust-IDNr.:DE/178007190  
             Schildkrötstraße 15 
                68199 Mannheim 

  Německo 

 
Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady: 

 

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Prohlášení 
DNA Forencis Services 
ředitel 

2. 10. 2013 

Dodávka produktů STRů-Kits 

PowerPlex R 16 HS, PowerPlex R 

ESX/ESI a PowerPlex R Y a o extrakční 

sadu DNA IQ TM Casework Pro Kit pro 

Maxwell R 16 

Prohlášení o 
spolehlivosti 

DR. LAUK & DR. 
BRETLING 

2. 10. 2013 

Dodávka  
PowerPlex ESX 17 System 
PowerPlex ESI 17 System 
PowerPlex ESI Pro 17 System 
PowerPlex 16 System 
PowerPlex Y System 
GoTaq G2 Hot Start Polymerase 



Prohlášení 
IFG Instiut für Forensische 
Genetik 

5. 6. 2013 

PowerPlex ESI 17 Pro 
PowerPlex ESX 17 
PowerPlex R 21 System 
PowerPlex 18D System 

 

Po posouzení kvalifikace komise konstatuje, že uchazeč splnění kvalifikace prokázal. 

 

 

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise. 

 

Posouzení kvalifikace bylo ukončeno v 12.45 hodin dne 24. října 2013. 

 

 

 

 

plk. Mgr. Luboš Kothaj    plk. Mgr. Luboš Kothaj v. r. 

 

 

kpt. Mgr. Jan Schnitzer    kpt. Mgr. Jan Schnitzer v. r. 

 

 

kpt. Mgr. Tomáš Cápal    kpt. Mgr. Tomáš Cápal v. r. 

 

 

kpt. Mgr. Pavla Coufalová     kpt. Mgr. Pavla Coufalová v. r. 

 

 

pplk. Mgr. Alice Reslová    pplk. Mgr. Alice Reslová v. r. 

 

 

Bc. Roman Němeček     Bc. Roman Němeček v. r. 

 

 

Bc. Martina Chvátalová     Bc. Martina Chvátalová v. r. 

 

 

Zpracovala: Bc. Martina Chvátalová, tel. 974884549 


